ПРИОРИТЕТНА  ОБЛАСТ 
1. Област: Социјална Заштита
Стратешка цел:
Унапредена социјалната инклузивност  во рамките на  меѓуинституционална мрежа за соработка во областа на социјалната заштита и воспоставување еднаков пристап до социјалните услуги за сите граѓани.
Стратегиски приоритет: Зајакнување на  системот  на меѓуинституционално партнерство во областа на социјалната сфера, со особен осврт на ранливите категории на граѓани и малцинските етнички групи на локално ниво
1.1. Унапредување на квалитетот на социјалните услуги во општината во рамките на определени сервиси согласно надлежностите на општината, а кои  се однесуваат на сите ранливи категории на граѓани и малцинските етнички групи во локалнта заедница, определени со закон;
1.2. Превенција и справување со сите видови на насилство во локалната заедница;
1.3. Подигнување на нивото на квалитет на живот на ранливите категории на граѓани, особено лицата со инвалидитет преку промоција и стимулирање на проекти и програми;
1.4. Промоција и поддршка на социјалното предприемништво;
